永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
檢送教育部國民及學前教育署委託長庚科技大學辦理「103年度全國學(幼)童視力保
健計畫」─「103年度學生視力保健創作競賽（挑戰太陽任務）暨教師教學模組教案
競賽」，請本校教職員生踴躍報名參加
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2014/9/11 11:00:34

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委託長庚科技大學辦理「103年度全國學(幼)童視力保健計畫」─

「103年度學生視力保健創作競賽（挑戰太陽任務）暨教師教學模組教案競賽」，請本校教職員生踴躍

報名參加，請 查照。

說明：

一、本局103年6月23日桃教體字第1030042828號函及103年8月1日桃教體字第1030053847號函諒達。

二、旨揭競賽辦理情形如下：

(一)挑戰太陽任務：

１、參賽組別：高中組、國中組、國小組(分低、中、高年級三組)。一件作品限一位作者及一位指導

老師。

２、作品規格：平面創意繪製作品，紙張尺寸規格為四開大小，直橫式均可，限平面創作，不可裱倀

或護貝。

(二)教師視力保健教學模組教案甄選：

１、報名資格：國小與國中學校教師（含實習老師），以學校為單位，並以個人或團體（以四人為限

）創作參與。

２、主題：以「視力保健」為主要教學內容，設計「以學生為中心」、「以體驗或實作為導向」的活

動教學模式，課程內容可涵遞W加戶外活動時間、護眼的好處、3010的策略護眼的方法等。

(三)收件日期：即日起至103年10月31日(以郵戳為憑)。

(四)報名方式以郵寄為原則，請將報名表、著作權聲明書暨授權書及參賽作品一同寄至長庚科技大學

護理系張麗春教授研究室江妍慧小姐（地址：33303 桃園縣龜山鄉文化一路261號。電話：03-2118999

分機3209），如有相關問題亦逕洽江小姐。

三、本案倘有疑問，請洽長庚科技大學護理系張麗春教授研究室(03)2118999分機3209江妍慧小姐。

http://163.30.202.2 2025/4/4 19:00:07 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw